
UCHWAŁA NR 225/XXXII/22 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 638 ze zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnych opinii, Rada Gminy Wysokie Mazowieckie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 220/XXXI/22 z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wysokie 
Mazowieckie w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1395), § 11. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług i dostaw, na podstawie 
zawartej umowy z osobami prowadzącymi schronisko dla zwierząt oraz umów cywilnoprawnych z lekarzem 
weterynarii wskazanym w § 8, właścicielem gospodarstwa rolnego, wskazanym w § 2 pkt 2 oraz na podstawie 
faktur wystawionych przez lekarza weterynarii, w zakresie wskazanym w § 4 pkt 4 lit. c), w wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

L.p. Zadanie Kwota w zł 
1 Wskazanie, finansowanie i zapewnienie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 

miejsca dla zwierząt gospodarskich 
200,00 

2 Zapewnienie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich dokarmianie 200,00 

3 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, w tym promowanie przygarnięcia 
zwierzęcia w sposób trwały przez osobę fizyczną 

1.300,00 

4 Finasowanie i zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

800,00 

5 Finansowanie i prowadzenie akcji usypiania ślepych miotów 200,00 

6 Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wysokie Mazowieckie, zapewnienie 
im opieki w schronisku dla zwierząt, a także ich obligatoryjna sterylizacja i kastracja 

17.300,00 

 Razem 20.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E540415-8987-47BE-815C-8B8C4FCD4D66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


